14. Antonius miseratione divina episcopus Maioricensis. Dilecto nobis in Christo 
.. Vicario parrochialis ecclesie de Incha, nostre diocesis. Salutem in Domino sempi
ternam. Ad nostram noveritis audienciam pervenisse quod inter presbiteros beneffi- 
ciatos in vestra ecclesia, traginerios, brasserios et minatrales vestre parrochie, racione 
celebrationis missarum in altaribus vestre ecclesie, videlicet sanctorum Petri, BIasii 
et Antonii, inter se altercantes, est orta materia contraversie et dissensionis, in tantum 
quod divinum officium diebus ffestivis conturbatur propter quod scandalum inter 
populum non modicum generatur. Qua propter, volentes super hoc de remedio oppor
tuno debite providere, vobis dicimus et mandamus in virtute sancte obediencie, et 
sub excommunicationis pena, quatenus octava die post receptionem presencium 
computandam, coram nobis comparcatis, et nichilominus vice nostra moneatis 
peremptorie sub dicta pena operarios capellarum sanctorum predictorum Petri, Antonii 
et B Iasii vestre ecclesie, et omnes illos quos hoc tangit negocium, ut dicta VHP die 
coram nobis comparcant, suas rationes, si quas habent, allegaturi, et audituri nostram 
declarationem quam super huiusmodi negocis [sic] duxerimus ordinandam. Datum 
Maioricis XIII die march anno a nativitate Domini millesimo CCC°LX° quinto.

15. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Prudenti viro et nobis 
in Christo dilecto rectori parrochialis ecclesie de Incha nostre maioricensis diocesis, 
vel eius locumtenenti. Salutem in Filio Virginis benedicte. Tenore presentium, in
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virtute sancte obediencie, et sub pena excomunicationis, vobis dicimus et mandamus 
quatenus nullum presbiterum in vestra ecclesia' diebus dominicis et festivis precipuis, 
post introitum misse maioris, que illa die in dicta ecclesia sollempniter fuerit cele
branda, missam celebrare aliquatenus permitatis, nisi dumtaxat causa funerum, partu- 
riencium et nubencium, sive alterius eminentis necessitatis, prout vestre discretioni 
videbitur expedire. Mandantes nichilominus eodem tenore omnibus et singulis pres- 
biteris in dicta ecclesia nunc et pro tempore residentibus, sub dicta excomunicationis 
pena, quatenus nullus eorum post introitum predicte misse maioris supradictis diebus 
in predicta ecclesia missam celebrare audeat, nisi dumtaxat in casibus superius expres- 
satis de licencia et permissu vestri dicti rectoris aut locumtenentis vestri, donec aliud 
super predictis duxerimus ordinandum, scituri quod si aliqui huiusmodi nostri mandati 
reperti fuerint transgressores, procedemus contra illos inobedientes prout iusticia suad
ebit. Datum Maioricis die vicesima sexta mensis marcii anno a nativitate Domini 
millesimo trecentesimo sexagesimo quinto.